در این راستا، با پیروی از این حکم حضرت بهاءالله که می‌فرمایند ”به اعمال خود را بیارایید نه به اقوال“، هدف‌مندی خود شما نیز مشخص‌تر می‌گردد.^{۵۰}

مراجع

واحد اول

- ۱ اخلاق بهائی، ص ۲۳۷ / مجموعه جوانان، قبل از فهرست
- ۲ "هوالله"، ج ۲، ص ۹
- ۳ مکاتیب عبدالبهاء، ج ۱، ص ۳۱۰
- ۴ مجموعه "هوالله"، ج ۲، ص ۸
- ۵ مجموعه جوانان، دو صفحه قبل از فهرست / پیام رضوان ۱۹۸۲ [۱۳۹ بدیع]
- ۶ ترجمه - مکتوب اول سپتامبر ۱۹۳۳ از طرف حضرت ولی امرالله به یکی از احباء / *Compilation of Compilations*، ج ۲، ش ۱۹۴۰ و ۲۲۵۸
- ۷ ترجمه، با استفاده از مجموعه جوانان، ص ۱۳
- ۸ ترجمه - مکتوب ۸ اوت ۱۹۵۷ مندرج در ص ۴۳۹، ج ۲ *Compilation*
- ۹ ترجمه - مکتوب ۲۸ دسامبر ۱۹۲۵ / *Compilation*، ج ۲، ص ۴۱۷
-